10. τῶν add. M. 18. εἰ add. M.

percunctatur. Illo negante, At ego, inquit, infelix nuntius tibi
 advenio; magnus enim domesticus antiquam in te benevolentiam
 cum amaritudine, qua plenus est, commutavit; et certum est, non
 temperaturum, quin te ut proditorem suum multet. Ego enim his
 auribus accepi, cum te conviciis affatim proscinderet, nugatorem,
 loquacem, ut plurimum mentientem, constupratorem virginum et
 rei publicae proditorem vocaret. Nam cum a se ad principem Tri-
 ballorum legatus esses missus, legatione perperam functum muneri-
 busque corruptum iurasse, eorum domi procuratorem fore, quantum
 posses, et arcana nostra illis proditum. Quocirca prorsus non
 Romanum te, sed Triballum numerat. Hoc sermone Gabalas ob-
 stupefactus, deum testari, nihil tale conscire sibi et neutiquam
 credere, magnum domesticum adeo inconsulto quorundam obtre-
 cationibus atque calumniis fidem commodare, ut immodice iratus,
 ipsum absentem condemnaret. Cum enim longo iam spatio publi-
 cum negotium gerat, nunquam se huiusmodi vitiorum levitatumque
 notatum esse. Hic Apocauchus ad consueta iuramenta, vel periuria
 potius, se convertere et homini persuadere, nihil eorum fingi,

A. C. 134 ἀλλὰ πάντα ἀληθῆ. παρεγύμνον τε κατὰ μικρὸν, ὡς σύστημα οὖν ἀγεννὲς ἐπὶ καταλύσει ἥδη συσταῖη τῇ ἐκείνου, οὓς δέον
 Δ ἔαυτὸν προσνείμαντα τὸ μέρος καὶ αὐτὸν συγκαταβάλλειν, εἴ τι μέλοι τῆς οἰκείας σωτηρίας καὶ αὐτῷ. καὶ μὴ συγκαλυψάμενος ἔγνω δεῦν ἐκείνῳ ἐμπαρέχειν ἐμπιπλάναι τὸν θυμόν. 5 πίστεως δὲ τῶν λεγομένων ἐνεκα ἀσφαλεστέρας καὶ τοῦ σαφέστατα εἰδέναι, ὡς ὑπὲρ αὐτοῦ μάλιστα σπουδάζοι καὶ κήδοιτο αὐτοῦ, καὶ τὴν θυγατέρα κατηγγύα, (ἥν γὰρ πρότερον τὴν γαμετὴν ἀποβαλὼν,) καὶ ὅρκους παρεῖχεν ἐπὶ τούτῳ ἐγκόλπιόν τί τε τῶν ἰερῶν ἀσφαλείας ἐνεκα. ἐπεὶ δὲ κάκεινον ἥνιο προσειληφώς, Χούμην πρόσεισι τῷ μεγάλῳ στρατοπεδάρχῃ, ἄλλως τε ὅντι τῶν ἐκείνῳ φίλων καὶ προσήκοντι κατὰ γένος διὰ τὴν γνναῖκα. τῆς γὰρ συναφθείσης ἐκείνῳ πρώτως τετελευτηκίας, ἡ Δισυπάτον θυγάτηρ ἦν, ἐνὸς τῶν τῷ κλήρῳ τῆς τοῦ Θεοῦ Σοφίας κατειλεγμένων, ἀνεψιὰ συνώκησε τῇ Χού-15
 P. 410 μνον, ἥδη λαμπρὸς ὡν καὶ μὴ ἀπαξιούμενος πρὸς τῶν εὐγενε-
 V. 332 στέρων. διὰ ταῦτα οὖν ἐκείνῳ τῶν ἐπιτηδείων ὡν, ἀνεμίμηση σκέ τε προσελθὼν τῶν πρὸς μέγαν δομέστικον εἰρημένων, ὅτε περὶ Μιχαὴλ τοῦ Μυσῶν βασιλέως ἐβούλευόντο νιοῦ, εἰ δέοι ἐκδιδόναι Ἀλεξάνδρῳ ἀπαιτοῦντι, τὸ ἐὰν ἀποκαλυφθῇ τῷ ἐ-20 σχάτῳ, σιγάτῳ δὲ πρώτῳ. ὃν, ἐφασκε, τὸν μέγαν δομέστικον ἀεὶ μεμνημένον καὶ ὥσπερ βέλος περιφέροντα ἐν τῇ ψυχῇ,

16. οὐκ ἀπαξιούμενος M. mg.

vera esse omnia, et subindicare, non ignobilem coetum ad eum imperio movendum iam conspirasse: cui se quoque deberet adiungere ac pro virili parte adiuvare, si modo sua etiam salus illi cordis. Denique nihil reticendum putavit, quo illum ira egregie inflammaret. Ad firmandam autem fidem ostendendumque, quantopere eius causa laboraret et quantum satageret, etiam filiam suam ei viudo despondet: quoque securiorem reddit, iurat insuper et bulla sacra donat. Hoc etiam ad numerum aggregato, ad Chumnum magnum Stratopedarcham vadit, qui alioqui amicus et propter uxorem affinitate cum eo devinctus erat. Etenim prima coniuge, Dissypti ministri S. Sophiae filia, demortua, clarus iam et nobiliorum affinitate non indignus habitus, Apocauchus eius consobrinam duxerat: hoc vinculo necessitudinis ei iungebatur. Revocabat autem illi in mentem, quae dixisset, Chumnus inquam, contra magnum domesticum, cum de filio Michaelis Moesorum regis quaereretur, Alexandro petenti dandus esset, nec ne; nempe, si revelatum fuerit postremo, primus taceat. Quorum verborum aiebat semper memorem magnum domesticum et tamquam tacitum sub pectore vulnus circumferentem, captare tempus, quo contumeliam pro dignitate penset, cum scilicet ab occidente redierit: sic enim ex ore eius accipiscit. Sibi res illius esse carissimas, nec de minimis, sed de